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YHTEISTOIMINTASOPIMUS OTTELUTOIMIHENKILÖT 
 

Jääkiekon SM-liiga, jäljempänä Liiga ja Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto SJTL 
ry, jäljempänä SJTL ovat tänään sopineet seuraavista jääkiekon ottelutoimihenki-
löihin liittyvistä yhteistoimintamuodoista, palkkioista ja kustannuskorvauksista. 
 

1 SJTL 
 
SJTL vastaa siitä, että sen jäsenyhdistykset huolehtivat kukin toiminta-alueellaan 
LIIGA:n vaatimien toimitsijatehtävien hoitamisesta tämän sopimuksen mukaisesti. 
 
SJTL ja LIIGA kehittävät yhteistyössä toimintaa kaikilla toiminnan osa-alueilla ja 
koko valtakunnan laajuisella toiminta-alueella. 
 
SJTL vastaa siitä, että sen alaiset jäsenyhdistykset saavat tiedon tämän sopimuksen 
sisällöstä. 
 

2 LIIGA 
 
LIIGA vastaa toimitsijakouluttajien, erotuomarikouluttajien, otteluvalvojien ja vi-
deomaalituomareiden tehtävien hoitamisesta tämän sopimuksen mukaisesti. 
 
LIIGA vastaa siitä, että sen alaiset urheiluseurat saavat tiedon tämän sopimuksen 
määräämistä kulukorvaus- ja palkkioperusteista. Mikäli LIIGA:n jäsenseura jättää 
nämä velvoitteensa suorittamatta, LIIGA velvoittaa seuran suorittamaan korvauk-
set asianmukaisesti ottelutoimihenkilöille. 
 

3 SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO RY (SJL) 
 
SJL vastaa ottelutoimihenkilön kortin ja pelipassin myöntämisestä. Kortti oikeuttaa 
vapaaseen sisäänpääsyyn kaikkiin SJL:n ja sen alaisten alueiden ja seurojen järjes-
tämiin julkisiin kilpailuihin ja näytöksiin. Kortti ei oikeuta pääsyyn MM- ja EM-
kilpailuihin ja vastaaviin kansainvälisiin tapahtumiin ilman eri sopimusta. Kortti 
oikeuttaa vapaaseen sisäänpääsyyn SM-liigan otteluihin hallikohtaisin rajoituksin 
ja pääsylippu on tarvittaessa lunastettava etukäteen. Kortti ei oikeuta sisäänpääsyyn 
muiden kansainvälisten organisaatioiden järjestämiin otteluihin Suomessa. SM-
liigan play off otteluihin SM-liiga toimittaa paikallisen kerhon käyttöön pääsylip-
puja. Pääsyliput ovat henkilökohtaisia ja ne on varattava tarvittaessa etukäteen. 
Maaotteluiden lippuvaraukset on tehtävä liiton toimistoon viimeistään kahta viik-
koa ennen ottelua. 
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4 OTTELUTOIMIHENKILÖT 
 
Ainoastaan SJTL:n jäsenyhdistyksen rekisteröimä ottelutoimihenkilö, jolla on 
voimassa oleva SJL:n antama kortti ja pelipassi, voi toimia toimitsijana, toimitsija-
kerhokouluttajana, toimitsijakouluttajana, otteluvalvojana tai videomaalituomarina. 
Otteluvalvojan ja videomaalituomarin ei välttämättä tarvitse olla SJTL:n jäsenyh-
distyksen jäsen. 

 
4.1 Toimitsijat ja toimitsijakerhokouluttajat 

 
SJTL ja paikalliset jäsenyhdistykset vastaavat toimitsijoiden toiminnasta. Paikalli-
nen jäsenyhdistys nimeää toimitsijakerhokouluttajan, joka vastaa jäsenyhdistyksen 
toimitsijoiden koulutuksesta LIIGA:n ohjeiden mukaisesti. Paikallinen jäsenyhdis-
tys vastaa toimitsijakerhokouluttajan ja paikallisten toimitsijakoulutustilaisuuksien 
kustannuksista ja järjestämisestä. Paikalliset jäsenyhdistykset järjestää vähintään 
yhden koulutustilaisuuden toimitsijoille kauden aikana.  
 
 
Järjestävä seura vastaa ottelun toimitsijakustannuksista.  

 
4.2 Toimitsijakouluttajat 

 
LIIGA vastaa toimitsijakouluttajien koulutuksesta ja kaikista koulutuskustannuk-
sista. 
 
LIIGA järjestää vähintään yhden koulutustilaisuuden toimitsijakerhokouluttajille 
kauden aikana (suositus ennen kauden alkua). 

 
4.3 Otteluvalvojat 

 
LIIGA vastaa otteluvalvojien koulutuksesta, toiminnasta ja kaikista kustannuksista. 
 
Otteluvalvojat osallistuvat LIIGA:n erikseen osoittamiin koulutustilaisuuksiin. 

 
4.4 Videomaalituomarit 

 
LIIGA vastaa videomaalituomareiden koulutuksesta, toiminnasta ja kaikista kus-
tannuksista. 
 
Videomaalituomarit osallistuvat LIIGA:n erikseen osoittamiin koulutustilaisuuk-
siin. 
 

5 TEHTÄVIEN NIMEÄMINEN 
 
Toimitsijatehtävät nimeää SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys LIIGA:n antamien oh-
jeiden mukaisesti. Toimitsija voidaan nimetä tehtävää, jos hän on vuosittain suorit-
tanut hyväksytysti LIIGA:n vaatiman pätevyyskokeen. SJTL valvoo toimitsi-
janimeämisten toteutumista edellä mainittujen periaatteiden mukaisesti. 
 
Otteluvalvoja- ja videomaalituomaritehtävät nimeää LIIGA. 
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6 PALKKIOT 
 

Palkkiot on esitetty liitteessä 1. 
 
Koulutustilaisuuksista maksetaan ainoastaan matkakorvaus. 
 

7 MATKAKORVAUKSET 
 
Ottelutoimihenkilöiden matkakustannukset korvataan kulloinkin voimassa olevan 
valtion virkamiesten matkustussäännön mukaisesti. Valtion virkamiesten matkus-
tussäännössä tapahtuvat muutokset tulevat tätä sopimusta koskien voimaan välit-
tömästi. 
 
Matkat suoritetaan pääsääntöisesti omalla autolla. Muulla tavalla tapahtuvat matkat 
suoritetaan LIIGA:n kulloinkin hyväksymällä tavalla ja niiden kustannukset korva-
taan todellisten kulujen mukaan. Kaikissa tapauksissa on kuitenkin pyrittävä yh-
teiskuljetuksiin. 
 
Toimitsijoiden matkakorvaukset korvataan oman auton käytöstä kodin ja jäähallin 
välillä todellisten ajokilometrien mukaan, kuitenkin enintään alimman toimitsija-
palkkion verran. Yhteiskuljetusta käytettäessä nousee enimmäismäärän raja lisä-
matkustajien lukumäärän osoittaman kilometrikohtaisen lisäkorvauksen mukaises-
ti. 
 
Toimitsijakouluttajan, otteluvalvojan ja videomaalituomarin matkakorvaukset kor-
vataan oman auton käytöstä kodin ja jäähallin välillä todellisten ajokilometrien 
mukaan. 
 
Liigaseura ei vastaa parkkipaikkojen järjestämisestä. 

 

8 KOULUTUSKORVAUS 
 
Kaikista LIIGA:n järjestämistä otteluista LIIGA maksaa koulutuskorvauksen 
SJTL:lle, jonka suuruus ottelua kohti on 50 €. 
 
Muista otteluista järjestävä seura maksaa koulutuskorvauksen ottelupaikkakunnan 
erotuomariyhdistykselle, jonka suuruus ottelua kohti on 30 €. 
 
Koulutuskorvaus on tarkoitettu toimitsijoiden koulutukseen ja toimitsijatoiminnas-
ta aiheutuviin kuluihin SJTL:n paikallisyhdistyksessä.  

9 MAKSUMENETTELY 
 

Palkkioista suoritetaan ennakonpidätys voimassa olevien määräysten mukaisesti. 
Ottelutoimihenkilöt toimittavat sivutuloverokorttinsa maksavalle taholle. 

 
Järjestävä seura maksaa toimitsijapalkkiot ja kulukorvaukset välittömästi ottelun 
jälkeen tai seitsemän (7) vuorokauden kuluessa laskun saapumisesta saajan pankki-
tilille. Paikallisesti voidaan sopia muistakin järjestelyistä.  Mikäli seuran suorituk-
sia on rästissä yhdestä ottelusta, LIIGA voi määrätä siitä lähtien palkkiot ja kulu-
korvaukset maksettavaksi käteisellä ennen ottelua. Mikäli seura kieltäytyy käteis-
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suorituksesta, voi ottelutoimihenkilö kieltäytyä tehtävän suorittamisesta. Maksa-
matta olevasta laskusta on toimitettava laskukopion LIIGA:lle viimeistään kun 17 
vrk on kulunut laskun lähettämisestä seuralle eikä maksua ole vielä tullut.  
 
Toimitsija on velvollinen ilmoittamaan havaitsemistaan tämän sopimuskohdan 
rikkomuksista omalle erotuomariyhdistykselleen, jonka tulee saattaa asia SJTL:n 
hallituksen ja LIIGA:n tietoon. 
 
LIIGA maksaa otteluvalvojien, toimitsijakouluttajien, erotuomarikouluttajien ja 
videomaalituomareiden palkkiot ja kulukorvaukset kuukausittain kuukauden 17. 
päivään mennessä asianomaisen henkilön ilmoittamalle pankkitilille, jos matkalas-
ku on toimitettu LIIGA:n toimistoon kyseisen kuukauden 1. päivään mennessä. 
 

10 TOIMITSIJOIDEN TYÖVÄLINEET JA TYÖTILAT 
 
LIIGA vastaa toimitsijoiden tarvitsemista työvälineistä, tietoliikenneyhteyksistä ja 
näistä aiheutuvista kustannuksista. 
 
LIIGA yhteistyössä jäsenseuran kanssa vastaa siitä, että toimitsijoille on varattu 
asianmukaiset työtilat ottelutapahtuman aikana lähellä erotuomareiden pukeutu-
mistiloja. Työtiloihin kuuluu kaukalon laidalla toimitsijoiden työtilat, tulospalvelu-
toimitsijoille pöydälliset ja rauhalliset istumapaikat ja taukotila, jossa voi säilyttää 
turvallisesti LIIGA:n omistuksessa olevia työvälineitä, toimitsijoiden ulkovaatteita 
ottelutapahtuman ajan ja toimitsijoiden asuja ottelutapahtumien välillä.  
 

11 TOIMITSIJA-ASUJEN MAINOKSET 
 
Toimitsija-asujen mainokset päättää SJTL. Näin hankittavat mainostulot saa 
SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys. Mikäli oletettavissa, että mainos on ristiriidassa 
paikallisen liigaseuran etujen kanssa, SJTL:n paikallisen jäsenyhdistyksen on neu-
voteltava tilanteesta paikallisen liigaseuran kanssa. 
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12 SOPIMUSERIMIELISYYDET JA LOUKKAUKSET 
 

Jos tämän sopimuksen määräyksiä havaitaan loukatun, on asia toisen sopijapuolen 
niin vaatiessa käsiteltävä sovitteluelimessä, johon kumpikin sopijapuoli nimeää 
edustajan. Nimetyt edustajat valitsevat sovitteluelimeen kolmanneksi jäseneksi pu-
heenjohtajan. Sovitteluelimen päätös asiassa on lopullinen eikä siitä voi valittaa. 

13 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLOAIKA 
 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kumpikin sopijapuoli on sen allekirjoittanut. Sopimus 
on voimassa 30.06.2012 asti. 

Sopimus on allekirjoitettu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) kummallekin 
sopijapuolelle. 

Helsingissä toukokuun ____. päivänä 2011 

JÄÄKIEKON SM-LIIGA 

   
Jukka-Pekka Vuorinen  Arto I. Järvelä 

____________________ toukokuun ____. päivänä 2011 

SUOMEN JÄÄKIEKKOTUOMARIEN LIITTO SJTL RY 

   

 
Mikko Pitkänen  Pekka Kruus 

 

14 LIITTEET 
 
1 Ottelutoimihenkilöiden palkkiot kaudelle 2011-2012 


